

Koeru

Raja



Nr. 220 jõulukuu 2009

Rõõmu pühad

*Olge ikka rõõmsad Issandas!
Taas ma ütlen: Olge rõõmsad!
Teie leebus saagu teatavaks kõigile
inimestele. Issand on ligidal!
Ärge muretsege ühtigi, vaid teie
vajadused saagu kõiges Jumalale
teatavaks tänuütlemissa palumises
ja anumises.*

*Ja Jumala rahu, mis on ülem kui
kogu mõistmine, hoiab teie südamed
ja mõtted Kristuses Jeesuses.*

Advendi vaikses ootuses oleme jõudnud jõuluaega. Üksteise järel on kodus süüdatud neli adventiküünalt. Ühe vana tava järgi asetatakse adventiajaks igihaljasse pärga laual küünlad nimedega Lootus, Rahu, Rõõm ja Armastus. Pärga keskel on valge Kristuse küünal.

Rõõmustage, olge rõõmsad! Selline on apostel Pauluse lihtne, selge ja ometi mõtlemapanev üleskutse. Kas peaks kedagi siis erilise rõhuga üles kutsuma rõõmus olema? Mõni inimene ongi loomu poolest alati rõõmsameelne, teine kaldub nukrutsema.

Keegi on kergesti ärrituv, mõni teine aga tasase meelega. Inimestel on erinevaid isikuomadusi, mis segavad või kergendavad rõõmus olemist. Aga ometi ei määratle inimest lõplikult. Lev Tolstoi on öelnud: „Inimene peab alati olema rõõmus. Kui rõõmus meel kaob, siis mõtle, kus sa tegid vea.“

Jumala evangeeliumis Luuka järgi kuulutab ingel jõuluööl karjastele: „Ärge kartke! Sest vaata, ma kuulutan teile suurt rõõmu, mis saab osaks kogu rahvale...“

Niisiis tuleb rõõm Issandalt ja põhineb sellel, mida on teinud Jumal. Jõulukink on see, mille Tema valmistab meile oma inimesekssaamises. Meie kingid üksteisele on



selle matkimine, püüd omakorda teisigi rõõmustada.

Üks oht, mis tuleneb meist endist, on võimetus tänada, olla tänulik ja tunda rõõmu, olla rõõmus. Meil on rõõmule palju tingimusi esitada. Tahame, et inimesed ja olukorrad meile meeldivad oleksid. Mõtleme harva sellest, mis meile antud on, kuid muretseme pidevalt selle pärast, mida meil pole.

Vahel teeme nukrat nalja, et lapski ei sünni, vaid muretsetakse Eesti peresse. Muretsemine muudab murelikuks ja viib muretseja mõttet haje vile, eemale põhilisest. Jeesuslaps on tulnud aga selleks, et anda meile võimalus minna teed mööda, mis viib kaduvusest kadumatusse ja surmast ellu, mis viib poolikusest täiusesse ja vaevast rõõmu sisse.

Ma ei meeldi vaevavast asjad imevael haihtuksid, vaid nõnda, et taipame tööde ja tööde teeb meid vabaks ja rõõmsaks.

Ning ühendab meid Looja ja Issandaga, kes annab meile rahu ja rõõmu, mis jääb alles ka siis, kui väliselt ei ole midagi, mille üle rõõmustada.

Elve Bender

Koeru koguduse abiõpetaja

Täname oma valijaid

Erakond Isamaa ja Res Publica Liidu Koeru osakonna nimel tänan südamest kõiki, kes kohalike omavalitsuste valimistel andsid oma hääle meie nimekirjas üles astunud volikogu kandidaatidele. Tänan kõiki, kes kandideerisid meie nimekirjas ja andsid oma panuse valimisplatvormi väljatöötamisele; kõiki, kes kandsid auga kodanikukohuse täitmise eest kaasnevaid rõõme ja raskusi.

Volikogusse osutusid valituks Ivar Nagla, Allan Praats ja Väino Tippi. Pidasime läbi rääkimisi kõigi valimistel osalenud valimisliitude ja üksikkandidaadiga, mille tulemina sõlmisime koalitsioonilepingu valimisliiduga „Ühtne Koeru“. Volikogus valiti vallavanemaks meie erakonna liige Aldo Tamm. Seisame ühiselt valla parema käekäigu eest ja ootame erakonna ridadesse uusi liikmeid.

IRL Koeru osakonna üldkogu juhatuse valimisteks toimub 12. jaanuaril 2010.a. kell 17 pastoraadis. Rahulikke jõule ja head saabuvat uut aastat!

Allan Praats,

IRL Koeru osakonna juhatuse esimees

Pühapäeval, 3. jaanuaril Koeru Huviteatri etendus

VALUPISARAIK MÄRTSIPÄEVAD

Etenduse algus kell 17 Koeru kultuurimajas

Tule teatrisse, saad osa 60 aasta tagustest küüditamislugudest Väinjärve vallas.

Lood on kokku kirjutanud teatri kunstiline juht Herbert Last ja lavale seadnud teatri vanemnäitleja Uno Aan

Meie näitlejate etteaste on näitlejate peaproov enne riigi harrastusteatri ülevaastust.

Festivaliesinemine toimub Rakveres juba 10. jaanuaril



Detsembrikuu volikogu istung ...

... toimus 17. detsembril. Istungit juhtis volikogu esimees Himot Põldver.

● **Munitsipaalruumide rendisoodustused.** Volikogu istung kinnitas rendisoodustuse andmise 2010. aastaks Koeru Arstikeskusele 25% ja Koeru Haridus- ja Kultuuriseltsile 100% ulatuses.

● **Volikogu esimehele töötasu määramine.** Vallavolikogu otsustas määrata volikogu esimehe Himot Põldveri töötasuks 3101 krooni kuus. Otsus kehtib tagasiulatuvalt.

● **Aseesimehe töötasu määramine.** Istungil osalenud otsustasid määrata volikogu aseesimeestele (Rünno Lass ja Mati Seire) ja töötasuks 474.50 krooni.

● **Maamaksumäära kehtestamine.** Alates uuest aastast otsustati määrata Koeru valla territooriumil uued maamaksu määrad (sellest eraldi artikkel).

● **Kaugküttepiirkonna kehtestamine.** Eelnõu koostas AS Koeru Kommunaali juhatuse liige **Raido Rubli**.

Uus määrus on vajalik uue Sõpruse katlamaja ehitustööde raha saamiseks. Uued mõtted on kasutada toasoojuse saamiseks taastuenergiat (põhk, hakkpuut). Kuna eelnõus leiti parandamise vajadusi, siis otsustati arutamine läkitada teisele lugemisele.

● **Varade peremehetuks tunnistamine.** Peremehetuse tuvastamine on algatud eelmistel koosolekutel. Peremehetus on välja kuuluta-

tud, teavitatud, omanikku ei ole leitud, keegi pole asjast huvitatud. Kooslijad otsustasid tunnustada peremehetuks Ervita külas endise Jaagu A-37 talumaadel paiknev puitvare, Kapu külas Aia kinnistu kõrval paiknevad varemed ja Visusti külas Tuumi kinnistu kõrval paiknev küün.

● **Eesti Maaomavalitsuste Liitu esindajate määramine.** Nimetada Eesti Maaomavalitsuste Liidu üldkoosolekule esindajateks meie valdlast Aldo Tamm ja Kalle Adler. Nimetada nende asendajaks Väino Tippi ja Himot Põldver.

● **Koeru valla teise lisaeelarve kinnitamine.** Lisaeelarve esimene osa koosneb sihtotstarbelistest laekumistest ja kulutamisest (tasandusfond-toimetulekutoetus, Eesti Kultuurkapital-muusikakooli õpilaste stipendium, matu- setoetus, Koeru keskkooli tulud ja kulud). PRIA on andnud summasisid pasunakoorige pillide muretsemiseks ja Vao lasteaiale akende vahetamiseks. Rahvaesindajad kinnitasid teise lisaeelarve.

● **Valla 2010. aasta eelarve esimene lugemine.** Valla pearaamatupidaja Krista Lindermann selgitas uue aasta eelarve kujunemist. Üksikisiku tulumaks algaval aastal on endiselt 21 %.

● **Olla või mitte olla.** Endiselt otsustati jääda JOL liikmeks. Eraklus ei vii edasi. Osalemise kasu on suurem kui mitte osalemise kasu.

● **Järgmine volikogu istung toimub 30. detsembril.**

Koeru Projekt

“Koeru Projekt” komisjonile taotluste esitamise IV etapi tähtaeg oli 5 detsember. Komisjonile esitati 8 rahataotlust, millede taotletav kogusumma oli 7940 krooni. 2009 aasta Koeru valla eelarves oli projektide rahastamiseks vahendeid kogusummas 50 000 krooni ning viimaseks etapiks oli jääki veel 10 773 krooni.

Rahastust leidsid kõik esitatud taotlused, välja makstav kogusumma IV voorus oli 6890 krooni. Komisjonile tegi rõõmu, et ka eraisikud

on järjest julgemalt oma tegemistele vallaharvast kaasamas ning valmis selleks ka raha taotlema.

Järgmisel aastal on kõikidel toetahtelistel inimestel võimalik oma mõtete teostamiseks projekte esitada juba traditsioonilistel kuupäevadel: 5 veebruar, 5 juuni, 5 september ja 5 detsember.

Kaunist jõuluaega, heatahtlikkust ning sõbralikkust inimestele meie ümber!

Annika Aava

“Koeru Projekt” komisjoni esimees

NR Projekt

1. Raamatuklubi Vaimuvalgus “35”
2. Väljasõit Rakvere teatrisse
3. Leivategemise kursus
4. Kohtumisõhtud- jututuba
5. Fotonäitus “Mõtisklus”
6. Jõuluõhtu Salutagusel
7. Advenditöötuba
8. Jõulud Koeru keskkoolis

Esitaja

- Ly Vihtol-Vao RK juhataja
Koeru lasteaed “Päikeseratas”
Riina Karlson
Ervita pensionäride selts
Maire Aimsalu
MTÜ Salutaguse Nelja Küla Selts
EELK Koeru kogudus
Koeru keskkool

Otsus

- 800
1200
320
750
1520
700
400
1200

Maa omanikele

Alates 1. jaanuarist 2010.a. muutub Koeru valla territooriumil maamaks. Hoonete alusel maal, metsamaal ja muul maal on uus maksumäär 2,5 % maa maksustamishinnast aastas. Põllumajanduslikus maakasutuses oleval maal on maksumäär 1,3 % maksustamishinnast aastas.

Maamaksu soodustust saavad Koeru valla elanike registrisse kantud riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajad tema kasutuses oleva elamumaa osas, kui isik ei saa maa kasutuse alusel renditulu. Maksusoodustuse summa ühe maakasutaja kohta on 150 krooni aastas.

Soodustuse aluseks on maakasutaja kirjalik avaldus, milles on kinnitus, et renditulu maa kasutuse eest ei saada.

Avaldused tuleb esitada Koeru vallavalitsusele 15. jaanuariks 2010.a.

2010. aasta eelarvest

Alates 2009.a. 1. aprillist laekub üksikisiku tulumaksust kohalikele omavalitsusele 11,4 %. Senini oli protsent 11,93. 2006. aastal laekus Koeru vallale üksikisiku tulumaksu 11,7 milj. kr, 2007.a. 15,0 milj.kr, 2008.a. 17,2 milj.kr ja 2009. a. 13,5 milj.kr (eeldata). 2010.a. tulumaksu planeerimisel on lähtutud rahandusministeeriumi soovitusel vähendada järgmise aasta tulumaksu 7,6 %.

Selline vähendus tähendaks meile 12,47 milj. kr.

Maamaksu on meil läbi aastate planeeritud 1,4 milj.kr.

Nüüd teeb riik soodustusi looduskaitse alal asuvatele maadele. Selle tulemusel on maamaks meil vähenenud 160 tuhande krooni võrra. Selleks on planeeritud maamaksu tõus.

Allasutuste majanduskuludid on vähendatud keskmiselt 10 %.

Koeru aleviku ühisveevärgi ja kanalisatsiooni rekonstrueerimise kaasfinantseerimiseks on planeeritud võtta laenu 5 milj. kr. Laenumaksete tagastamiseks kulub 1 290 320 krooni ja liisinguks 14 875.-

Aasta alguse jäägi suurus selgub aasta lõpul. Hetkel on see summa umbkaudu 300 000 kr.

Selline eelarve projekt ei ole tasakaalus, puudu on 1,1 miljonit krooni.

Veetarbimise ja heitvee tasust

Alates 1. märtsist 2010 kehtestab AS Koeru Kommunaal Koeru vallas veele ja vastuvõetud heitveele uued hinnad. Hinnatõus on tingitud Koeru aleviku ÜVK rekonstrueerimisega tulenevatest kulutustest.

Vastavalt Koeru vallavalitsuse 4. detsembri 2009 määrusele nr 5 kehtestatakse Koeru vallas 1. märtsist 2010.a. järgmised teenustehinnad:

- veetarbimistasu võetud vee eest – 10.40 kr/m³ (senikehtiv 7.30 kr)
- reoveetasu reovee ärajuhtimise eest – 12.40 kr/m³ (senikehtiv 9.05)

Abonenttasu jääb muutmata. Hinnale lisandub käibemaks.

AS Koeru Kommunaal

Koeru valla rahvale

Koeru veemajanduse uutmiseks on ootel 60 miljonit krooni. Vaole ja Ervitalle on eraldatud 21,2 milj.kr. Uus Koeru katlamaja sai raha Euroopa struktuurivahenditest.

Selleks korra on „valimistrall“ möödunud ja teie poolt valitud uus volikogu tööd alustanud. Täname teid usalduse eest! Lubame omalt poolt teha kõik, et käesoleval raskel ajal tehtavad otsused oleksid võimalikult head ja õiglased. Valla edasise juhtimise aluseks on koalitsioonileppest tulenevalt koostatud valla arengukava.

Seda, et me elame majanduslikult keerulisel ajal, kuuleme iga päev raadiost ja loeme ajalehest ning tunnetame igapäevaselt ka ise.

Hendrik Visnapuu on kunagi öelnud, et Eesti rahvas ei ole laast jändrikust männist, vaid võidukas mastipuu tuules ja tormis. Ka rasked ajad tuleb üle elada.

Valla 2010.a. eelarvet tuleb võrreldes mullusega kärpida vähemalt 2,3 milj.krooni. Struktuuriseid ümberkorraldusi peame tegema mitmes valdkonnas (k.a. vallaametnike arvulises koosseisus).

Suureks murelapseks on Koeru keskkooli gümnaasiumiosa säilimine. Oht, et gümnaasium Koerust kaob, on hetkel vägagi reaalne. Volikogu ja vallavalitsus teevad omalt poolt kõik endast oleneva, et meie noored saaksid ka tulevikus gümnaasiumihariduse omandada koduvallas.

Jätkuvalt on meie prioriteediks Koeru muusikakooli käiguhoidmine ning lasteaia ruumiprobleemide lahendamine. Lapsed on meie tulevik ja nende nimel peame olema valmis püksirihma pingutama.

Meile kõigile valmistab rõõmu, et pärast aastaid kestnud ettevalmistustööd saime Koeru aleviku vee- ja kanalisatsioonitrasside

renoveerimiseks ja uute trasside rajamiseks Põltsamaa-Pedja veeprojekti raames 60 miljonit krooni. Omaosaluseks peame leidma lisaks veel 17,5 %.

Ühtekuuluvusfondi kaudu rahastatakse ka Ervita ja Vao külade vee- ja kanalisatsioonitrassid. Selleks on raha eraldatud 21,2 milj. kr, millest omaosaluseks tuleb leida 19,4 %.

Vallal sellised rahalised vahendid puuduvad. Paraku peame laenu võtma. Koerus loodame kopa maasse lüüa uuel kevadel, Vao ja Ervital aastatel 2012-13.

Lähiajal saame alustada ka vana ja tossava Sõpruse katlamaja ümberehitamisega. Uus katlamaja hakkab kasutama kohalikku ja loodussõbralikku kütust (hakkpuit ja turvas).

Pool ehitamiseks vajaminevast rahast on eraldatud Euroopa Liidu struktuurivahenditest, teise poole peab leidma AS Koeru Kommunaal. Katlamaja valmimisega tagame jätkusuutliku soojatootmise Koerust.

Kolme suure kommunaalprojekti ettevalmistamine on kulgenud pikka aega ning nüüd on võimalus need ellu viia.

Peame tagama omaosaluse suutlikkuse. Hetkel on ehitusturul valitsev hinnaklass vägagi soodne.

Olen kindel, et Koeru valla areng, vaatamata raskustele, jätkub. Oluline on koos mõelda ja probleemidele leida lahendused. Just mõelda!

Ameerika autotööstur Henry Ford on sõnanud – „Mõtlemine on kõige raskem töö, tõenäoliselt seepärast sellega nii vähesed tegelevadki.“ **Ärme kardame eksida, vaid kardame vigu korrata.**

Loodan vallarahava mõistvale suhtumisele, toetusele ja aktiivsele koostööle.

Koeru vallavolikogu poolt soovin kõigile rahulikke jõulupühi ja head vana-aasta lõppu!

Himot Põldver,
vallavolikogu esimees

Milliseid raamatuid me loeme

Koeru Kaja uuris ja sai teada, milliseid raamatuid on Koeru raamatukogust viimastel aegadel enim laenutatud. Need on Reet Linna „Paljugi võiks öelda veel...“, Katrin Karisma „Minu ilus elu“, Maire Aunaste „Viis aastat peidus“, Mari Tarand „Ajapildi ees“ ja Mihkel Raud „Musta pori näkku“.

Kirjanike edetabelit juhivad Erik Tohvri, Andrus Kivirähk ja Milvi Lembre. Lapsed küsivad enam Ketlin Priilinna ja Walt Disney sarja raamatuid.

Ervita populaarseim on samuti ja sama Reet Linna üllitis. Järgnevad Jagulo „Noorkuu“ (hetkel kinodes sama film) ja Mihkel Raua „Musta pori näkku“. Lasteraamatute edetabelit juhivad „Minu esimesed avastused looduses“. Lehtedest loetakse enam Öhtulehte.

Vaol laenutati aasta algul enam Jüri v. Graubergi triloogiat „Läbi räga“, „Põlvini elumeres“ ja „Selguse poole“. Nüüd on enam nõutud Esta Aksli romaan „Tare poole tõttaja“ ja Tiit Vahemetsa lood „Lapsena metsas“ ja „Koer poiss koolis“.

Hetkel on lausa järjekord Ira Lemberi

armastusromaanile „Kummuli kuu“.

Erik Tohvri külaromaanid on alati nõutud kaup. Lugejad õhutavad üksteist tagant, et loe aga kiiremini läbi, naljatleb laenutaja Malle Kopti. Samuti on loetavad kuulsuste elulood: Maire Aunaste, Katrin Karisma, Helgi Sallo, Mihkel Raud jt.

Lapsed loevad ajakirja Tehnikamaailm.

Kooli uues raamatukogust laenutatakse kõige tihedamini soovituslikke raamatuid kirjanduse tundideks: A.H. Tammsaare „Tõde ja õigus“, M. Traat „Tants Aurukatla ümber“, A. Kivirähk „Rehepapp“, L. Tungal luuletused, Ellen Niidu „Triinu ja Taavi lood“

Väga populaarsed on TEA kirjastuse lastekirjanduse sarjad.

Palju laenutatakse ka loodusteemalisi raamatuid. Populaarsed on ajaloolised- ja spordiraamatud.

Kooli raamatukogu perenaine Ülle Salumäe sõnul on uue ja kättesaadava raamatukogu külastatavus ja laenutuste arv mitmekordistunud.

Koeru Kaja

Hea Koeru valla rahvas

Kohalike volikogude valimisest on möödunud piisavalt aega ja tänaseks on suures osas kõik paika loksunud. Tänan südamest kõiki, kes olid aktiivsed ja käisid valimas. Eriti suured tänud teile, kes te valimistel valisite nr 186 ja andsite sellega oma toetuse minule. Tänan usalduse eest ja luban, et ei kuritarvita teie poolt saadud usaldust. Endiselt olen seisukohal, et seisan volikogus igal võimalusel teie, kui Koeru rahva huvide eest. Olen alati teie teenistuses ja minuga võib igal ajal ühendust võtta. Vastan meelega teie küsimustele ja kuulan ära teie ettepanekud.

Läheneb aasta kõige ilusam aeg, jõulu aeg. See on aeg, kus me peaksime rohkem tähelepanu pöörama oma kaaskodanikele, oma lähedastele, oma peredele. Jõulu aeg on aeg, kus me võiksime veidikeks aja maha võtta ja omaette mõtiskleda, et siis uue jõuga edasi tegutseda.

Soovin teile kõigile ilusat, rahulikku ja turvalist jõulu aega. Hoidke oma lähedasi, kuid ärge unustage ka iseennast. Laske ja võimaldage ka ennast hoida.

Mati Seire,
endine üksikkandidaat, praegune volikogu liige

Lugupeetud valijad

Täname teid toetuse eest ja soovime Koeru rahvale rahulikke jõulu aega ning lootusriikast algavat uut aastat!

Valimisliit KODUVALD

Politsei teavitab

Läheneb aasta lõpp ja jõulud ning aeg vaadata tagasi möödunud ning teha plaane tulevikuks. Selleks, et aasta viimane kuu mööduks meile kõigile turvaliselt, soovib politsei olla mõõdukas ja arvestada kaaskodanikega. Samuti tuleb olla ettevaatlik pürotehnikaga ning järgida pürotehnika kasutamisel õigusaktidest tulenevaid ohutus- ja muid nõudeid. Iga-aastaseks probleemiks on kujunenud laste poolt paugutite kasutamine ning seoses sellega tuletan meelde, et paugutite kasutamine on keelatud ajavahemikul 01.11 - 26.12 ning lubatud 27.12 - 01.01. Kindlasti ei tohiks pauguteid ega muid pürotehnilisi tooteid kasutada häirida sellega teiste isikute rahu, vastasel juhul käsitleb politsei nimetatud tegevust Karistusseadustik § 262 Avaliku korra rikkumine järgi kvalifitseeritava väärteona, mille eest karistusena on ettenähtud rahatrühv või arest.

Sooviksin tänada vallavolikogu ja vallavalitsust, vallaametnike, õppeasutuse töötajaid ning kõiki teisi, kes 2009.a. on olnud politseile koostööpartneriteks turvalisusega seonduvate probleemide lahendamisel. Soovin koostööpartneritele ja vallaelanikele rahulike jõule, head vana aasta lõppu ja uue aasta algust, et politsei ja kogukonna koostöös oleks meie elukeskkond järgneval aastal senisest veelgi turvalisem.

Paide politseijaoskonna korrakaitsetalituse komissar **Margus Vaas**
612 3528,
margus.vaas@paide.pol.ee

ADVENDI- JA JÕULUAJA JUMALATEENISTUSED

Koeru Maarja Magdaleena kirikus

23.XII 9.00 Koeru Keskkooli adventijumalateenistus.

Laulavad Koeru KK koorid Aino Linnase juhatusel.

24.XII 16.00 Jõululaupäeva jumalateenistus.

Lauluga teenib Rakke naiskoor Rene Põllumaa juhatusel.

18.00 Jõululaupäeva jumalateenistus.

Lauluga teenib Koeru segakoor Aino Linnase juhatusel.

25.XII 11.00 1. JÕULUPÜHA.

Lauluga teenib koguduse ansambel Madli.

27.XII 11.00 Jõuluaja 1. pühapäeva missa

28.XII 16.00 Jõuluaja missa Koeru Hooldekeskuses.

31.XII 16.00 Vana-aasta õhtu missa

23.30 Vana-aasta vigiilia

1. I AD 2006 11.00 Uusaastapäeva missa

3. I 11.00 Jõuluaja 2. Pühapäeva missa

6. I 18.00 KRISTUSE ILMUMISPÜHA e. Kolmekuningapäev

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...



Marcus Einson
11.12.2009

NÜÜD AVATUD!
UUS KASUTATUD RIIETE
KAUPLUS KOERUS

GE – RÕIVAD

Kauplus avatud:

T, N 11.00 - 18.00

L 10.00 - 14.00

Kvaliteetsed rõivad, soodsa hinnaga!

Külasta meid Paide tee 16A

II korrusel arstikeskuse majas.

Kuhu minna jõuluajal

26. detsembril Vao
seltsimajas jõulupidu

29. detsembril Koeru
pensionäride seltsi jõulupidu

31. detsembril Vao
seltsimajas aastavahetuse disko

31. detsembril

Koeru kultuurimajas
aastavahetuse disko

Jõulupühad koolis

Jõulustuudio

(7.-12. kl) 21. detsembril.

1.-6. kl jõulupidu 22. detsembril.

Omanik otsib jalgratast

Arukülas suure maja koridorist on jalgratas ära veerenud. Sõiduk on hõbedavärvi, sportliku lenksuga ja lapsetooli kinnitusega. Leidjal või teadjal palun teatada 5541915.

VANAVARA OST

Vana mööbel, talusisustus, nõud, mähgid, medalid, mündid, postkaardid, fotod jne.

Hea kaup saab kohe tasatud! 5133385

Vana retsept

Neeger valges mantlis

Võta 1 liiter piima, 125 grammi maisitärklist või kartulijahu, suhkrut, riivitud mandleid, 50 grammi kakaod, vahukoort.

Piim segatakse kakaoga ja pannakse keema. Maisitärklis segada samast hulgast võetud külma piimaga.

Kui piim keeb siis tärklis juurde kloppida, suhkur ja mandlid lisada.

Tõsta külma veega loputatud vormi jahtuma, kui külm, välja kallata ja pealt vahustatud koorega katta.

Kuhu ja kuidas

Suitsuandur tuleb kinnitada lakke, sest põlemisel tekkiv soe suits tõuseb üles. Kinnitamiseks tuleb kasutada kinnituskruvisid. Kleplindi kasutamine ei ole soovitatav, kuna see ei kinnitu küllalt tugevasti ning aja möödudes võib liim nõrgeneda ja andur alla kukkuda

Suitsuandur peaks asetsema vähemalt poole meetri kaugusele laetaladest, seintest ja muudest takistustest. Suitsul peab olema takistusteta juurdepääs andurini.

Suitsuandur tuleb kodus paigaldada sellisesse kohta, kust ka magavad inimesed, suitsuanduri signaali kuuleksid. Kui majapidamises on üks suitsuandur, tuleks see paigaldada magamistubade lähedusse, kui mitu suitsuandurit, siis kõigisse magamistubadesse ja elutuppa.

Emmel OÜ

Sat- ja Digi TV seadmete müük, hooldus ja paigaldus.

Tel 5656 1232, www.emmel.ee

Parandan ja hooldan arvuteid nii riistvaraliselt kui tarkvaraliselt
Margo Laas tel. 5663 0782

OÜ PÕMM müüb erineva pikkusega ja koguses küttepuid. Tel. 5646 0921.

Solaarium Koerus Paide tee 16a teisel korrusel avatud esmaspäeval kell 10-14, teisip.-reede k. 10-16. Minuti hind 5 krooni. Töövälisel ajal võite helistada 527 9402 ja lepime aja kokku. Kohtumiseni!

Osatame metsapuid või teeme metsaraiet. Telefon 5646 0921.

Vanametalli kokkuost

Teras 1350 kr/t. Teave www.selmet.ee või 512 2361.

Kevadeks load kätte

Koeru autokool ootab soovijaid järjekordsele B-kat kursusele. Alustame 5. jaanuaril kell 18 Koeru keskkooli uues õppehoones. Kaasa LE, foto ja arstitõend.

Vajalik eettregistreerimine telefonil 5661 1054.

Talveks auto korda

Autoteenindus Koeru Arukülas Päästeameti taga teostab sõiduautode ja kaubikute hooldust ning remonti. Kohapeal valik varuosi, filtreid, olemas Addinol'i ja Castrol'i õlid, akud, autokeemia, tulekustutid, autoapteegid, rehvid. Piduritorude (vask, vasknikkel, teras) valmistamine. Akude, starterite ja generaatorite seisukorra määramine. Rehvitõõde, remondi ja õlivahetuse aegade broneerimine, varuosade tellimine telefonil 5322 5594. Kokkuleppel tööd puhkepäevadel.

Tööde hinnad taskukohased. Nüüd odava hinnaga Belgia firma UNIL mootoriõlid. Digitaalsel sillastendil kontrolli hind alates 300.-EEK. Rehvivahetuse hind alates 300.-EEK/jooks, kohapeal uued lamell- ja naastrehvid.

Tasumine sularahas või pangakaardiga makseterminali vahendusel ettevõtte pangaarvele.

UUS TEENUS- autoteeninduses paigaldatakse nüüd tsikli, rolleri, ATV, auto, jalgratta või traktori rehvidele motokrossiks, jäärajale ja tavakasutusse BestGrip-i kruvitavaid jäänaastusid.

OÜ GRÜNMANN

Autopesula

Koeru Auto OÜ teostab autode sise- ja välipesusid, poleerimisi jne. Meie kodulehel www.koeruauto.ee leiate kõik teenused ja hinnad. Uue asjana kodulehele oleme lisanud suure pildigalerii Koerust, küladest, loodusest. Kui Sinul on selliseid pilte mida soovid teistele näidata siis saada pilt meile, riputame Koeru Auto kodulehele. Info selle kohta Tel. 555 99 393 või kodulehelt.

**Meie hulgast on
lahkunud**

Salme Männik

26.03.1922 – 05.12.2009

Vallarahvas mälestab